О внесении изменений в приказ Министра национальной

экономики Республики Казахстан от 19 февраля 2015 года №

108 "Об утверждении Правил содержания общего имущества

объекта кондоминиума"

Приказ Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 14 апреля 2020

года № 202. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 16 апреля 2020 года №

20404

 ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 19 февраля

2015 года № 108 "Об утверждении Правил содержания общего имущества объекта кондоминиума"

(зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №

10528, опубликован 23 апреля 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет") следующие

изменения:

      преамбулу изложить в следующей редакции:

      "В соответствии с подпунктом 10-10) статьи 10-2 Закона Республики Казахстан от 16 апреля

1997 года "О жилищных отношениях" ПРИКАЗЫВАЮ:";

      Правила содержания общего имущества объекта кондоминиума, утвержденные указанным

приказом изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Комитету по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Министерства

индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан в установленном

законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики

Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства индустрии и

инфраструктурного развития Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра

индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его

первого официального опубликования.

Министр индустрии и

инфраструктурного развития

Республики Казахстан

Б. Атамкулов

http://adilet.zan.kz/rus/docs/V1500010528#z1
http://adilet.zan.kz/rus/docs/Z970000094_#z203
http://adilet.zan.kz/rus/docs/V1500010528#z7
http://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020404#z20

      "СОГЛАСОВАНО"

Министерство здравоохранения

Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"

Министерство национальной экономики

Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"

Министерство внутренних дел

Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"

Министерство экологии,

геологии и природных ресурсов

Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"

Министерство энергетики

Республики Казахстан